【問い合わせ先】

盛岡市 市長公室 企画調整課

担当： 皆川 幸将

TEL：  019-626-7534（直通）

市政記者クラブ加盟社 各位

盛岡市地域おこし協力隊退任式の開催について

盛岡市地域おこし協力隊の退任式を次のとおり開催しますので、お知らせします。

                    記

【日  時】令和５年８月 31日（木） 午後１時 30分から午後２時まで（約 30分間）

【場  所】本庁舎別館４階 403会議室

【内  容】盛岡市地域おこし協力隊退任者による活動報告 等

【退 任 者】

知念 侑希

（ちねん ゆうき）

所属 農政課

着任日 令和２年９月１日

活動テーマ
猟師（ハンター）×農業で切り拓く！ヒト

と野生鳥獣が共存する地域づくり

活動地域 市内全域

盛岡市プレスリリース
～ひと・まち・未来が輝き 世界につながるまち盛岡～

令和５年８月23日

盛岡市 市長公室

企画調整課